
天祝藏族自治县文体广电和旅游局全民健身场地设施
设备采购项目中标公告

一、项目编号

208001JH620623009

二、项目名称

天祝藏族自治县文体广电和旅游局全民健身场地设施设备采购项目

三、中标（成交）信息

标

包

是否

废标

供应商名

称
供应商联系地址

中标金额

(万元)

评审报价

/评审得

分

包 1 否

甘肃陇健

体育有限

公司

甘肃省兰州市七里河区敦煌路街道

敦煌路 349 号万辉广场 7号楼 4层

403 室

63.2 95

四、主要标的信息

货物类

供应商名称 名称 品牌 数量 单价 规格型号

甘肃陇健体育有限公

司

详见附

件
详见附件详见附件详见附件 详见附件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单

标段 专家

包 1
刘少选,张英祥，王守江，霍云云，闫智星，闫登寿(采购人

代表),牛凌山(采购人代表)

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：双方协商

收费金额：0.8 万元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜



九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：天祝藏族自治县文体广电和旅游局

地 址：天祝藏族自治县华藏寺镇祥瑞社区莫科路 691 号

联系方式：13893553919

2.采购代理机构信息

甘肃华旭建设项目咨询有限公司

地 址：武威市凉州区天润小区北区 13 号楼-1 室

联系方式：17793502244

3.项目联系人：闫登寿

电 话：13893553919

十、投诉渠道：

监督部门：天祝藏族自治县财政局

联系电话：0935-3121291

甘肃华旭建设项目咨询有限公司

2025 年 7 月 21 日



开标一览表
投标人名称：甘肃陇健体育有限公司

项目名称：天祝藏族自治县文体广电和旅游局全民健身场地设施设备采购项目

招标文件编号：208001JH620623009

包号：E6200000600011468001001

序号 投标人名称 总价(万元)

1 甘肃陇健体育有限公司 63.2

投标人（公章）：甘肃陇健体育有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年7月17日

注：

1.报价应是设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用。投标人所报价格为货到现场安装调试完成的最

终优惠价格。

2.“开标一览表”必须签字或盖章，否则为无效投标，可以逐页签字或盖章也可以在落款处签字或盖章。

3.“开标一览表”按包分别填写。



报价明细表
投标人名称：甘肃陇健体育有限公司

项目名称：天祝藏族自治县文体广电和旅游局全民健身场地设施设备采购项目

招标文件编号：208001JH620623009

包号：E6200000600011468001001

单位：万元

序号 货物名称 品牌 数量 交货期 生产厂家 单价（万元） 总价（万元） 备注

1 智能健身器材告示牌 胜扬 1件 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 0.9416 0.9416 /

2 智能健身器材双位太空漫步机 胜扬 1件 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 1.6291 1.6291 /

3 智能健身器材双位蹬力器 胜扬 1件 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 1.367 1.367 /

4 智能健身器材双位健身车 胜扬 1件 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 1.4542 1.4542 /

5 智能健身器材双位椭圆机 胜扬 1件 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 1.74 1.74 /

6 智能健身器材双位太极揉推器 胜扬 1件 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 1.5206 1.5206 /

7 智能健身器材双位钟摆训练器 胜扬 1件 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 1.4225 1.4225 /

8 智能健身器材四人两组坐式跷跷板 胜扬 1件 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 1.6356 1.6356 /

9 智能健身器材双位推举训练器 胜扬 1件 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 1.7215 1.7215 /

10 智能健身器材双位腹肌训练器 胜扬 1件 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 1.4615 1.4615 /

11 智能健身器材双位划船器 胜扬 1件 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 1.5825 1.5825 /



12 智能健身器材双位背部训练器 胜扬 1件 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 1.6195 1.6195 /

13 智能健身器材双位扭腰器 胜扬 1件 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 1.351 1.351 /

14 室外篮球架 胜扬 1副 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 1.108 1.108 /

15 室外乒乓球台 胜扬 2副 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 0.2686 0.5372 /

16 气排羽柱 胜扬 1副 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 0.3205 0.3205 /

17 三位上肢牵引器 胜扬 1件 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 0.2656 0.2656 /

18 双位漫步机 胜扬 1件 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 0.3312 0.3312 /

19 伸腰伸背器 胜扬 1件 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 0.1898 0.1898 /

20 撑体腹肌训练器 胜扬 1件 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 0.2289 0.2289 /

21 三位扭腰器 胜扬 1件 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 0.1828 0.1828 /

22 跷跷板 胜扬 1件 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 0.2265 0.2265 /

23 腿部按摩器 胜扬 1件 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 0.1705 0.1705 /

24 棋牌桌 胜扬 1件 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 0.3228 0.3228 /

25 告示牌 胜扬 1件 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 0.1428 0.1428 /

26 健身车 胜扬 1件 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 0.1732 0.1732 /

27 肋木 胜扬 1件 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 0.2332 0.2332 /

28 腰背按摩器 胜扬 1件 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 0.1826 0.1826 /



29 太极揉推器 胜扬 1件 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 0.2798 0.2798 /

30 臂力训练器 胜扬 1件 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 0.1665 0.1665 /

31 弹振压腿架 胜扬 1件 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 0.1405 0.1405 /

32 LED球场灯 胜扬 4套 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 0.376 1.504 /

33 拼装地板 英利奥 700㎡ 按合同约定执行 河北英利奥体育用品有限公司 0.0182 12.74 /

34 球刀鞋 尺码：34-47 胜扬 80双 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 0.0377 3.016 /

35 冰刀鞋 尺码：34#--47# 胜扬 20双 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 0.0546 1.092 /

36 头盔、护具 胜扬 100套 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 0.0224 2.24 /

37 浇冰车（室外带车棚） 胜扬 1台 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 14.313 14.313 /

38 儿童冰上自行车 胜扬 5台 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 0.1247 0.6235 /

39 冰上自行车 胜扬 5台 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 0.1413 0.7065 /

40 联排冰上自行车 胜扬 5台 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 0.2613 1.3065 /

41 熊猫爬犁 胜扬 5台 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 0.0869 0.4345 /

42 双人熊猫爬犁 胜扬 5台 按合同约定执行 江苏杰威体育设施有限公司 0.115 0.575 /

投标人（公章）：甘肃陇健体育有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年7月17日

注：



1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。



中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法

》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加天祝藏族自治县文体广

电和旅游局的天祝藏族自治县文体广电和旅游局全民健身场地设施设备采购项目

采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造，相关企业（含联合

体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.智能健身器材告示牌、智能健身器材双位太空漫步机、智能健身器材双位蹬力

器、智能健身器材双位健身车、智能健身器材双位椭圆机、智能健身器材双位太极揉

推器、智能健身器材双位钟摆训练器、智能健身器材四人两组坐式跷跷板、智能健身

器材双位推举训练器、智能健身器材双位腹肌训练器、智能健身器材双位划船器、智

能健身器材双位背部训练器、智能健身器材双位扭腰器、室外篮球架、室外乒乓球台

、气排羽柱、三位上肢牵引器、双位漫步机、伸腰伸背器、撑体腹肌训练器、三位扭

腰器、跷跷板、腿部按摩器、棋牌桌、告示牌、健身车、肋木、腰背按摩器、太极揉

推器、臂力训练器、弹振压腿架、LED球场灯、球刀鞋 尺码：34-47、冰刀鞋 尺码：

34#--47#、头盔、护具、浇冰车（室外带车棚）、儿童冰上自行车、冰上自行车、联

排冰上自行车、熊猫爬犁、双人熊猫爬犁，属于零售业；制造商为江苏杰威体育设施

有限公司，从业人员38人，营业收入为6221万元，资产总额为7538万元，属于小

型企业；

2.拼装地板，属于零售业行业；制造商为河北英利奥体育用品有限公司，从业

人员247人，营业收入为14411万元，资产总额为19629万元，属于小型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（公章）：甘肃陇健体育有限公司

日 期：2025年7月17日

中小企业申明函



注意事项:

1、在政府采购项目中，供应商提供的货物、工程或服务有大型企业制造、

承建或承接的，或货物制造商、工程承建商或服务承接商与大型企业的负责人

为同一人、与大型企业存在直接控股、管理关系的，不享受中小企业扶持政策

。

2、在混合采购项目中，按照下列情况处理：

（1）若采购人确定采购项目属性为货物，供应商提供的货物有大型企业制

造的，或货物制造商与大型企业的负责人为同一人、与大型企业存在直接控股

、管理关系的，不享受中小企业扶持政策。

（2）若采购人确定采购项目属性为工程，供应商提供的工程有大型企业承

建的，或工程承建商与大型企业的负责人为同一人、与大型企业存在直接控股

、管理关系的，不享受中小企业扶持政策。

（3）若采购人确定采购项目属性为服务，供应商提供的服务有大型企业承

接的，或服务承接商与大型企业的负责人为同一人、与大型企业存在直接控股

、管理关系的，不享受中小企业扶持政策。

3、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度年末数据，无上一年度年

末数据的新成立企业可不填报。

4、若供应商在投标（响应）文件中未提供《中小企业声明函》，则不享受

中小企业扶持政策，应认定供应商投标（响应）无效。






